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Salzburgring Motorsportfestival 
Salzburqrinq + BG Sportpromotion 

HISTO CUP Young Timer + TCO über 3000ccm 20 - 22 September 2024 
Ergebnis Race 1 Salzburgring - 4241mtr. 

Gestartet: 30 Gewertet : 30 Nicht gewertet : 0 

PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Kls PIK Diff. Gesamtzeit Schnellste In Schnitt 
1 531 Stefan Wieninger Audi R8 LMS GT3 Evo2 TCO-5 1 -- 15 laps -- 20:47.573 1:20.605 2 183.56 

2 538 Maximilian Ertl Porsche 911 GT3 Cup TCO-5 2 31.142 21:18.715 1:22.641 7 179.09 

3 567 Manuel Süßenguth Porsche 991 GT3 Cup TCO-5 3 31.682 21:19.255 1:22.306 9 179.02 

4 463 Stefan Ertl PORSCHE 992 GT3 CUP TCO-5 4 32.213 21:19.786 1:22.708 12 178.94 

5 530 Oliver Michael Porsche 992 GT3 Cup TCO-5 5 33.735 21:21.308 1:22.555 6 178.73 

6 436 Maria Huber Porsche 991.2 Cup TCO-5 6 51.553 21:39.126 1:23.242 6 176.28 

7 378 Daniel Büchi Chevrolet Camaro YT-6 1 52.124 21:39.697 1:23.456 15 176.20 

8 507 Dr.-Alexander Lienau Aston Martin Vantage V12 GT3 TCO-5 7 1:11.927 21:59.500 1:22.844 12 173.56 

9 558 Gerald Hafer Porsche 991 GT 3 Cup TCO-4 1 1:12.778 22:00.351 1:25.245 12 173.44 

10 500 Robert Brändli Blaise Camaro TCO-5 8 1:13.033 22:00.606 1:22.860 12 173.41 

11 305 Kurt Gföhler BMW Powerlube M3E30 VS YT-6 2 1:25.848 22:13.421 1:25.184 11 171.74 

12 587 Alexander Vogt Porsche GT3 Cup 991.1 TCO-4 2 -- 14 laps -- 21:03.840 1:27.456 7 169.12 

13 374 Christoph Gürtler BMW M3 E30 VS YT-6 3 14.592 21:18.432 1:28.281 11 167.19 

14 455 Dominik Haselsteiner Cupra TCR TCR-2 1 18.730 21:22.570 1:27.031 13 166.65 

15 434 Andre Würcher Porsche 997 GT3 Cup TCO-4 3 27.070 21:30.910 1:27.613 5 165.57 

16 555 Lothar Oberlaber Porsche Kremer K3 YT-6 4 42.905 21:46.745 1:29.787 12 163.57 

17 456 Sven Pott Porsche 991.1 Cup TCO-4 4 1:15.534 22:19.374 1:31.296 10 159.58 

18 453 Enzo Coppola AudiTT TCR-1 1 -- 13 laps -- 20:49.354 1:31.648 8 158.86 

19 557 Reinhardt Gfatterhofer Cupra TCR TCR-2 2 19.752 21:09.106 1:30.659 8 156.39 

20 345 Rehan Khan Porsche 997 GT3 YT-7 1 1:00.375 21:49.729 1:36.650 9 151.54 

Schnellste Runde: 1 :20.605 in Runde 2 'r 531 : Stefan Wieninger(Stefan Wieninger) (Audi) Aushangzeit 
Ergebnisse: www.raceresults.at f Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Clerk 1 r: course Deputy Clerk of the Course Timekeeping 
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Salzburgring Motorsportfestival 

Salzburqrinq + BG Sportpromotion 
HISTO CUP Young Timer + TCO über 3000ccm 20 - 22 September 2024 
Ergebnis Race 1 Salzburgring - 4241mtr. 

Gestartet : 30 Gewertet : 30 Nicht gewertet: 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Kls PIK Diff. Gesamtzeit Schnellste In Schnitt 
21 371 Wolfgang Bensch Porsche 997 GT3 YT-5 1 1:08.604 21:57.958 1:37.746 11 150.59 

22 361 Anton Stoiber Porsche 997 GT 3 YT-5 2 -- 12 laps -- 18:59.900 1:28.163 9 160.72 

23 334 Boris Hartl PORSCHE 997 GT3 Cup YT-5 3 11.883 19:11.783 1:31.412 9 159.06 

24 350 Dieter Gerstl Nissan Z 350 YT-5 4 3:06.074 22:05.974 1:44.879 9 138.17 

25 398 Vlastimil Pavlik Ferrari 430GT YT-6 5 -- 11 laps -- 21:26.847 1:43.322 4 130.50 

26 308 Florian Rott Audi A4 STW Quattro YT-5 5 -- 9 laps -- 14:21.271 1:31.422 8 159.54 

27 595 Johannes Schneiberg ULTIMA GTR LS7 TCO-5 9 -- 8 laps -- 12:39.604 1:24.824 5 160.79 

28 836 Reini Sampl KTM GTX TCO-7 1 -- 5 laps -- 7:57.538 1:23.137 2 159.85 

29 310 Klaus Schneeberger Seat Leon YT-7 2 30.702 8:28.240 1:33.164 4 150.20 

30 446 Ronald Weiderer Volkswagen Golf GTI TCR TCR-2 3 -- 3 laps -- 5:38.371 1:35.090 2 135.36 

Schnellste Runde: 1:20.605 in Runde 2 durch StNr. 531 : Stefan Wieninger(Stefan Wieninger) (Audi) 

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Rainer Werner 

Deputy Clerk of the Course ITimekeeping 

Erich Staufer Bernd Jun 
Seite 2 von 2 

Aushangzeit 
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Salzburgring Motorsportfestival 
Salzburqrinq + BG Sportpromotion 

HISTO CUP Young Timer + TCO über 3000ccm 
Klassen Ergebnis Race 1 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

Youngtimer bis 3600ccm 
Gestartet : 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 371 Wolfgang Bensch Porsche 997 GT3 -- 13 laps -- 21:57.958 1:37.746 11 

2 361 Anton Stoiber Porsche 997 GT 3 -- 12 laps -- 18:59.900 1:28.163 9 

3 334 Boris Hartl PORSCHE 997 GT3 Cup 11.883 11.883 19:11.783 1:31.412 9 

4 350 Dieter Gerstl Nissan Z 350 3:06.074 2:54.191 22:05.974 1:44.879 9 

5 308 Florian Rott Audi A4 STW Quattro -- 9 laps -- 14:21.271 1:31.422 8 

Youngtimer über 3600ccm 
Gestartet : 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 378 Daniel Büchi Chevrolet Camaro -- 15 laps -- 21:39.697 1:23.456 15 

2 305 Kurt Gföhler BMW Powerlube M3E30 VB 33.724 33.724 22:13.421 1:25.184 11 

3 374 Christoph Gürtler BMW M3 E30 VS -- 14 laps -- 21:18.432 1:28.281 11 

4 555 Lothar Oberlaber Porsche Kremer K3 28.313 28.313 21:46.745 1:29.787 12 

5 398 Vlastimil Pavlik Ferrari 430GT -- 11 laps -- 21:26.847 1:43.322 4 

Youngtimer S-3600ccm 
Gestartet : 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 345 Rehan Khan Porsche 997 GT3 -- 13 laps -- 21:49.729 1:36.650 9 

2 310 Klaus Schneeberger Seat Leon -- 5 laps -- 8:28.240 1:33.164 4 

Schnellste Runde: 1 :20.605 in Runde 2 d7Nr. 531 : Stefan Wieninger(Stetan Wieninger) (Audi) Aushangzeit 
Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Cle,k//tt '°""" Deputy Clerk of the Course Tlmekeepln7 
/(J"·Zf' 

Rainer Werner Erich Staufer Bernd Jung 
Seite 1 von 3 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Salzburgring Motorsportfestival 

Salzburgring + BG Sportpromotion 
HISTO CUP Young Timer + TCO über 3000ccm 
Klassen Ergebnis Race 1 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

TC0-4 bis 3800ccm 
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 558 Gerald Hofer Porsche 991 GT 3 Cup -- 15 laps -- 22:00.351 1:25.245 12 

2 587 Alexander Vogt Porsche GT3 Cup 991.1 -- 14 laps -- 21:03.840 1:27.456 7 

3 434 Andre Würcher Porsche 997 GT3 Cup 27.070 27.070 21:30.910 1:27.613 5 

4 456 Sven Pott Porsche 991.1 Cup 1:15.534 48.464 22:19.374 1:31.296 10 

TC0-5 über 3800ccm 
Gestartet: 9 Gewertet: 9 Nicht gewertet : O 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 531 Stefan Wieninger Audi RB LMS GT3 Evo2 -- 15 laps -- 20:47.573 1:20.605 2 

2 538 Maximilian Ertl Porsche 911 GT3 Cup 31.142 31.142 21:18.715 1:22.641 7 

3 567 Manuel Süßenguth Porsche 991 GT3 Cup 31.682 0.540 21:19.255 1:22.306 9 

4 463 Stefan Ertl PORSCHE 992 GT3 CUP 32.213 0.531 21:19.786 1:22.708 12 

5 530 Oliver Michael Porsche 992 GT3 Cup 33.735 1.522 21:21.308 1:22.555 6 

6 436 Mario Huber Porsche 991.2 Cup 51.553 17.818 21:39.126 1:23.242 6 

7 507 Dr.-Alexander Lienau Aston Martin Vantage V12 GT3 1:11.927 20.374 21:59.500 1:22.844 12 

8 500 Robert Brändli Blaise Camaro 1:13.033 1.106 22:00.606 1:22.860 12 

9 595 Johannes Schneiberg ULTIMA GTR LS7 -- 8 laps -- 12:39.604 1:24.824 5 

KTM GTX 
Gestartet : 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 836 Reini Sampl KTM GTX -- 5 laps -- 7:57.538 1:23.137 2 

Schnellste Runde: 1 :20.605 in Runde 2 durch StNr. 531 : Stefan Wieninger(Stefan Wieninger) (Audi) Aushangzeit 
Ergebnisse: www.raceresults.at fll Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Clerk 11: :ucse Deputy Clerk of the Course Tlrnekeeplnq 1/ 
d()-~ 

Rainer Werner Erich Staufer Bernd Jung 
Seite 2 von 3 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Salzburgring Motorsportfestival 

Salzburqrinq + BG Sportpromotion 
HISTO CUP Young Timer + TCO über 3000ccm 
Klassen Ergebnis Race 1 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

TCR-2 (SEQ} 
Gestartet : 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 455 Dominik Haselsteiner Cupra TCR -- 14 laps -- 21:22.570 1:27.031 13 

2 557 Reinhardt Gfatterhofer Cupra TCR -- 13 laps -- 21:09.106 1:30.659 8 

3 446 Ronald Weiderer Volkswagen Golf GTI TCR -- 3 laps -- 5:38.371 1:35.090 2 

TCR-1 (DSQ} 
Gestartet : 1 Gewertet: 1 Nicht·gewertet : O 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 453 Enzo Coppola AudiTT -- 13 laps -- 20:49.354 1:31.648 8 

Schnellste Runde: 1 :20.605 in Runde 2 durch StNr. 531 : Stefan Wieninger(Stefan Wieninger) (Audi) 

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming 
üeputv Clerk of tne Course [Tlmekeepinq 1 

Rainer Wernerl Erich Staufer! Bernd Jun 

Aushangzeit 
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